

**CCG Invest ApS**  
**Vitavej 71, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 36 05 00 12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

---

Jesper Markfoged Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

CCG Invest ApS

Vitavej 71

8300 Odder

CVR-nr.: 36 05 00 12

Stiftet: 5. marts 2014

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Nicolai Markfoged Jensen, Direktør

Jesper Markfoged Jensen, Direktør

### Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Banegårdsgade 13

8300 Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at foretage investering i fast ejendom, materiel, finansielle produkter samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 54.243 kr. mod 57.271 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.666 kr. mod 494.768 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>54.243</b>	<b>57.271</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	611.340
<b>Driftsresultat</b>	<b>54.243</b>	<b>668.611</b>
Andre finansielle indtægter	10.486	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.255	-34.467
<b>Resultat før skat</b>	<b>26.474</b>	<b>634.144</b>
2 Skat af årets resultat	-5.808	-139.376
<b>Årets resultat</b>	<b>20.666</b>	<b>494.768</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	20.666	494.768
<b>Disponeret i alt</b>	<b>20.666</b>	<b>494.768</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.100.000</u></b>	<b><u>1.100.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	510.016	290.176
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>517.516</u>	<u>297.676</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>5.960</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>517.516</u></b>	<b><u>303.636</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.617.516</u></b>	<b><u>1.403.636</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	501.026	480.360
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>551.026</u></b>	<b><u>530.360</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	134.400	134.400
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>134.400</u></b>	<b><u>134.400</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	773.401	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Selskabsskat	7.184	1.376
	Anden gæld	144.505	730.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>932.090</u>	<u>738.876</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>932.090</u></b>	<b><u>738.876</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.617.516</u></b>	<b><u>1.403.636</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	38.255	34.467
	<b><u>38.255</u></b>	<b><u>34.467</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	5.808	1.376
Årets regulering af udskudt skat	0	138.000
	<b><u>5.808</u></b>	<b><u>139.376</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2017	488.660	488.660
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>488.660</u></b>	<b><u>488.660</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	611.340	0
Årets regulering til dagsværdi	0	611.340
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2017</b>	<b><u>611.340</u></b>	<b><u>611.340</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>1.100.000</u></b>	<b><u>1.100.000</u></b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	480.360	-14.408
Årets overførte overskud eller underskud	<u>20.666</u>	<u>494.768</u>
	<b><u>501.026</u></b>	<b><u>480.360</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld på 773 t.kr. til Jyske Bank er deponeret:

Ejerpantebrev nom. 100 t.kr. med pant i Hølkenevej 51, Odder, hvor den regnskabsmæssige værdi udgør 1.100 t.kr.